Concessit  etiam  Rex,  de  avisiamento  Consilii  sui,  et  ordi- 

navit,  quod  dictus  redditus  quinquaginta  marcarum  annua- 
rum,  coronae  sua3  et  haeredibus  suis  [Regibus]  Auglia?  rema- 
ncat  annexus  in  perpetuum  ;  absque  eo  quod  aliqua  rcmissio 
sou  perdonatio  ejusdem  redditus,  in  toto  vel  in  parte,  per  ful.  2Gy  b. 
so  vel  ha^redes  suos,  vel  eorum  aliquem,  fiat  aliquo  tempore 
futuro,  Abbati,  Priori,  et  Conventui,  dictae  Abbathiic,  sou 

eorum  aliquibus  vel  aliciii ;  et  absque  eo  quod  per  se,  vel  per 
ha3redes  suos,  aut  ipsorum  aliquem,  redditus  pra^dictus 
in  toto,  vel  in  parte,  per  remissionem  et  perdonationem 
hujusmodi,  aut  per  alienationem,  assignationem,  sen  dimis- 
sionem  quamcunque,  a  dicta  corona  separaretur  quomodolibet 
in  faturum.  Et  si  forte  per  Abbatem,  Priorem,  et  Conventum, 
dicta;  Abbathia),  qui  pro  tempore  fuerint,  vel  aliquos  aut 

aliquem  eorundem,  aliqua  remissio  seu  perdonatio  dicti  I'cd- 
ditiis,  in  toto  vol  in  parte,  a  Regc,  vel  ab  aliquo  haeredum 
suorum,  impetrata  et  acccptata  fucrit,  quod  ex  tunc  ])ra:scns 
conccssio  rcgia  nuUius  sit  roboris  vel  virtutis.  In  cujus  rei, 
etc.  Teste  Rege,  apud  Wcstmonastcrium,  sexto  die  Septembris 
anno  regni  sui  quarto. 

Si  quern  videre  dclectat  plcnius  tcnorcm  istius  chartjc, 
muninienta  scrutetur  Domini  Abbatis,  inter  qua)  magis  pleno 
proccssum  ejusdem  potcrit  repcrirc. 

After  "  duraturam,"  Zme  34,  page  4-4:8,  Vol.  I. 
Archiopiscopus  Cantuariensis,  et  regni  CanccUarius,  in  festo  fol.  271  b. 

Omnium  Sanctorum,   rogatus  ab  Abbate,  acccssit   ad  Sanctum 
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Albanum,  ubi  celcbravit  solemniter  ipso  die  diviua,  una  cum 

Ejiiscopo  Bangorensi.  Qui  ratificavit  omnes  indulgentias  col- 
latas  altari  reliquiarum,  et  in  posterum  conferendas.  Et  insuper 
concessit  quadraginta  dies  indulgentise  frequentatoribus  illius 
loci. 

After  "  elucebit,"  li7ie  29,  ̂ jagre  483,  Vol.  I. 

fo^   ''79  a  Frcesumptio  Villanorum  de  Barnet,  etc. 

Viri  de  Barnet,  de  Watforde,  et  de  Rikemersworth,  Alba- 

nensium  instigationibus  inducti  et  animati,  chartas  consinii- 
lium  libertatum  pro  villis  suis,  pari  forma  ut  Albanenscs,  de 

liberis  venationibus,  piscationibus,  et  molis  manualibus  eri- 
gendis,  intrantes  penticium  Abbatis,  cum  arcubus  et  sagittis, 
bisacutis,  bipennibus,  gladiis,  et  fustibus,  extorserunt.